

Signe Hertzum Holding ApS
Kongedybet 28 3.th, 2300 København

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 39 68 83 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Signe Hertzum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Signe Hertzum Holding ApS
Kongedybet 28 3.th
2300 København

CVR-nr.: 39 68 83 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Signe Hertzum

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 248.780 kr. mod 407.986 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-2.532	-2.501
1 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	250.000	410.000
Andre finansielle indtægter	960	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-85
Skat af årets resultat	352	572
Årets resultat	248.780	407.986
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	198.780	357.986
Disponeret i alt	248.780	407.986

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	560.000	560.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	924	572
	Tilgodehavender i alt	<u>924</u>	<u>572</u>
	Likvide beholdninger	<u>329.498</u>	<u>131.070</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>330.422</u>	<u>131.642</u>
	Aktiver i alt	<u>890.422</u>	<u>691.642</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	789.172	590.392
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	Egenkapital i alt	<u>889.172</u>	<u>690.392</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
	Passiver i alt	<u>890.422</u>	<u>691.642</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	232.406	0	282.406
Årets overførte overskud eller underskud	0	357.986	50.000	407.986
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	590.392	50.000	690.392
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	198.780	50.000	248.780
	50.000	789.172	50.000	889.172

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Udbytte fra Werk Arkitekter ApS	250.000	410.000
	<u>250.000</u>	<u>410.000</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	560.000	560.000
Kostpris 31. december 2023	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>